
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2    S 3-1    S 3-2      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/05/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 32 periode van 01/04/2023 tot 31/03/2024

VME LES CHAUMES GARAGECOMPLEX  (rpr 0843.643.543)

  1 gar 1
    29.0

    91.61     74.31      0.00      8.83      0.00     36.25    211.00      0.00      0.00    211.00

  2 gar 2
    29.0

    91.61     74.31      0.45      8.83      0.00     36.25    211.45      0.00      0.00    211.45

  3 gar 3
    29.0

    91.61     74.31      0.00      8.83      0.00     36.25    211.00      0.00      0.00    211.00

  4 gar 4
    34.0

   107.41     74.31      1.50     10.35      0.00     42.50    236.07      0.00      0.00    236.07

  5 gar 5
    29.0

    91.61     74.31      0.68      8.83      0.00     36.25    211.68      0.00      0.00    211.68

  6 gar 6
    29.0

    91.61     74.31      0.00      8.83      0.00     36.25    211.00      0.00      0.00    211.00

  7 gar 7
    29.0

    91.61     74.31      0.23      8.83      0.00     36.25    211.23      0.00      0.00    211.23

  8 gar 8
    29.0

    91.61     74.31      0.00      8.83      0.00     36.25    211.00      0.00      0.00    211.00

  9 gar 9
    29.0

    91.61     74.31      0.00      8.83      0.00     36.25    211.00      0.00      0.00    211.00

 10 gar 10
    29.0

    91.61     74.31      0.00      8.83     12.82     36.25    223.82    213.69      0.00    437.51

 11 gar 11
    29.0

    91.61     74.31      0.00      8.83      0.00     36.25    211.00      0.00      0.00    211.00

 12 gar 12
    29.0

    91.61     74.31      0.00      8.83      0.00     36.25    211.00      0.00      0.00    211.00

 13 gar 13
    29.0

    91.61     74.31      0.00      8.83     12.82     36.25    223.82    213.69      0.00    437.51

 14 gar 14
    29.0

    91.61     74.31      0.00      8.83      0.00     36.25    211.00   -155.77      0.00     55.23

 15 gar 15
    29.0

    91.61     74.31     65.33      8.83      0.00     36.25    276.33      0.00      0.00    276.33

 16 gar 16
    29.0

    91.61     74.31      0.00      8.83      0.00     36.25    211.00      0.00      0.00    211.00

 17 gar 17
    29.0

    91.61     74.31    206.10      8.83      0.00     36.25    417.10      0.00      0.00    417.10

 18 gar 18
    29.0

    91.61     74.31      0.00      8.83      0.00     36.25    211.00      0.00      0.00    211.00

 19 gar 19
    29.0

    91.61     74.31      0.08      8.83     12.82     36.25    223.90    213.75      0.00    437.65

 20 gar 20
    29.0

    91.61     74.31      0.00      8.83      0.00     36.25    211.00      0.00      0.00    211.00

 21 gar 21
    29.0

    91.61     74.31      7.05      8.83      0.00     36.25    218.05      0.00      0.00    218.05

 22 gar 22
    29.0

    91.61     74.31      0.00      8.83      0.00     36.25    211.00   -141.66      0.00     69.34

 23 gar 23
    34.0

   107.41     74.31      1.73     10.35      0.00     42.50    236.30      0.00      0.00    236.30

 24 gar 24
    29.0

    91.61     74.31      0.00      8.83      0.00     36.25    211.00   -126.45      0.00     84.55

 25 gar 25
    29.0

    91.61     74.31      0.08      8.83      0.00     36.25    211.08      0.00      0.00    211.08

 26 gar 26
    29.0

    91.61     74.31      0.00      8.83      0.00     36.25    211.00      0.00      0.00    211.00

 27 gar 27
    29.0

    91.61     74.31      0.00      8.83      0.00     36.25    211.00      0.00      0.00    211.00

 28 gar 28
    29.0

    91.61     74.31      0.00      8.83      0.00     36.25    211.00      0.00      0.00    211.00

 29 gar 29
    29.0

    91.61     74.31      0.00      8.83     12.82     36.25    223.82    213.69      0.00    437.51

 30 gar 30
    29.0

    91.61     74.31      0.00      8.83      0.00     36.25    211.00      0.00      0.00    211.00

 31 gar 31
    29.0

    91.61     74.31      5.93      8.83      0.00     36.25    216.93      0.00      0.00    216.93

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2    S 3-1    S 3-2      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/05/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 32 periode van 01/04/2023 tot 31/03/2024

VME LES CHAUMES GARAGECOMPLEX  (rpr 0843.643.543)

 32 gar 32
    29.0

    91.61     74.31      0.00      8.83      0.00     36.25    211.00      0.00      0.00    211.00

 33 gar 33
    62.0

   195.86     74.31      0.53     18.88      0.00     77.50    367.08      0.00      0.00    367.08

014 vorige eigenaar
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00   -144.23      0.00   -144.23

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   3158.98   2452.23    289.69    304.48     51.28   1250.00   7506.66      0.00      0.00   7793.37

te verdelen bedrag   3158.96   2452.23    594.05      0.00     51.28   1250.00   7506.52      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.02      0.00      0.00      0.12      0.00      0.00      0.14      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle garages volgens aandelen, # 1.000
S  2 alle garages, # 33
S  3 electriciteit
     1 electriciteit privaat  31/03/2023-31/03/2024       eenheidsprijs = 0.75 - vaste vergoeding = 0.00
     2 te verdelen saldo
S  4 private kosten
S  5 reservefonds volgens aandelen, # 1.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 32 periode van 01/04/2023 tot 31/03/2024

VME LES CHAUMES GARAGECOMPLEX

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 404231/03/2024 600000 private kost verwijlintresten      12.82 S 4 - P 10
 404231/03/2024 600000 private kost verwijlintresten      12.82 S 4 - P 13
 404231/03/2024 600000 private kost verwijlintresten      12.82 S 4 - P 19
 404231/03/2024 600000 private kost verwijlintresten      12.82 S 4 - P 29
 395406/06/2023 601001 verzekering brand AG  01.07.23-30.06.23    1676.37 S 1
 395319/06/2023 602000 electriciteit luminus voorschot     176.00 S 3
 397618/09/2023 602000 electriciteit luminus voorschot     176.00 S 3
 398229/09/2023 602000 electriciteit luminus afrekening 18.08.22-13.09.23     160.85 S 3
 400911/01/2024 602000 electriciteit luminus  VS     201.45 S 3
 402318/03/2024 602000 electriciteit luminus vs     201.45 S 3
 393430/04/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean 04/23      93.26 S 1
 396730/06/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean 06/23     109.59 S 1
 397731/08/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean 08/23      94.00 S 1
 399031/10/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean  10/23      94.00 S 1
 399630/11/2023 603001 reiniging - facturen Vermoclean 11/23      99.60 S 1
 401731/01/2024 603001 reiniging - facturen vermoclean  01/24      94.00 S 1
 403126/03/2024 603001 reiniging - facturen vermoclean  03/24      98.20 S 1
 391825/04/2023 605100 syndicus 04/23     195.36 S 2
 394125/05/2023 605100 syndicus 05/23     195.36 S 2
 395525/06/2023 605100 syndicus 06/23     195.36 S 2
 396625/07/2023 605100 syndicus 07/23     195.36 S 2
 397325/08/2023 605100 syndicus 08/23     195.36 S 2
 397825/09/2023 605100 syndicus 09/23     195.36 S 2
 398525/10/2023 605100 syndicus 10/23     195.36 S 2
 399125/11/2023 605100 syndicus 11/23     195.36 S 2
 399725/12/2023 605100 syndicus 12/23     195.36 S 2
 401222/01/2024 605100 syndicus 01/24     231.33 S 2
 401325/02/2024 605100 syndicus 02/24     231.33 S 2
 402525/03/2024 605100 syndicus 03/24     231.33 S 2
 396404/06/2023 606001 water farys voorschot      30.00 S 1
 397206/08/2023 606001 water farys afrekening 08/22-08/23      16.00 S 1
 399510/12/2023 606001 water Farys voorschot      27.00 S 1
 402410/03/2024 606001 water farys vs      27.00 S 1
 400429/12/2023 608000 bankkosten kbc 2023     274.00 S 1
 399420/12/2023 609001 verlichting lampen 2023       3.24 S 1
 395227/05/2023 614000 algemene vergadering st james  27/05      96.00 S 1
 396807/07/2023 616000 onderhoud tuin van gils  onderhoud siergrassen     145.20 S 1
 398406/10/2023 616000 onderhoud tuin van gils  10/23 oprit&beplanting     181.50 S 1
 402115/03/2024 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    1250.00 S 5
 404331/03/2024 700000 afrekening A 32    7506.52 S 16

totalen 7667.37 7667.37

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle garages volgens aandelen, # 1.000    3158.96 S 1
                    S 2  alle garages, # 33    2452.23 S 2
                    S 3  electriciteit     594.05 S 3
                    S 4  private kosten      51.28 S 4
                    S 5  reservefonds volgens aandelen, # 1.000    1250.00 S 5

 verdeeld in deze afrekening    7506.52

totalen 7506.52 7506.52

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé      51.28
601001 verzekering brand assurance incendie    1676.37
602000 electriciteit électricité     594.05
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures     682.65
605100 syndicus syndic    2452.23
606001 water eau     100.00
608000 bankkosten frais bancaires     274.00
609001 verlichting éclairage       3.24
614000 algemene vergadering réunion générale      96.00
616000 onderhoud tuin entretien du jardin     326.70
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    1250.00
700000 afrekening décompte    7506.52

totalen 7506.52 7506.52
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 32 periode van 01/04/2023 tot 31/03/2024

VME LES CHAUMES GARAGECOMPLEX

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   10025.00100000 werkingfonds
Vanden Brand p14     300.00 404029/02/2024
Goovaerts p22     300.00 403631/01/2024
Depoorter p24     300.00 399930/11/2023
Vandeputte  p24  gar 24     300.00 401530/12/2023
nieuw saldo    9425.00

vorig saldo      18.88102000 afrondingen
A 32       0.14 404331/03/2024
nieuw saldo      19.02

vorig saldo      41.12103000 verwijlintresten
verwijlintresten      51.28 404231/03/2024
nieuw saldo      92.40

vorig saldo   31437.84151000 reservefonds
periodieke bijdrage    1250.00 402115/03/2024
nieuw saldo   32687.84

vorig saldo       0.00161000 intresten reservefonds
kbc interest      74.30 400629/12/2023
kbc      13.08 403428/03/2024
nieuw saldo      87.38

vorig saldo       0.00202000 garageprt aangered. 02/23
Vandamme J   demontage poortblad     156.88 391701/04/2023
Vandammre J  voorschot poort    1855.00 393608/05/2023
Vandamme J plaatsen poort    2724.20 398621/07/2023
AG  schadevergoeding    4736.08 402907/03/2024
nieuw saldo       0.00

A 32   4/18



refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 32 periode van 01/04/2023 tot 31/03/2024

VME LES CHAUMES GARAGECOMPLEX

zichtrekening              BE50 4753 2356 3118

2023/007 saldo vorige periode    3965.71
 391606/04/2023 2023/008 reiniging - facturen       ref 3913      94.16    3871.55
 391921/04/2023 2023/009 garageprt aangered. 02/23  ref 3917     156.88    3714.67
 392021/04/2023 2023/009 naar reservefondsrekening-terug    1000.00    2714.67
 392125/04/2023 2023/010 syndicus                   ref 3918     195.36    2519.31
 392226/04/2023 2023/011 uw betaling A 31                        P 31     213.69    2733.00
 392327/04/2023 2023/012 uw betaling A 31                        P 2     214.83    2947.83
 392428/04/2023 2023/013 uw betaling A 31                        P 7     213.69    3161.52
 392528/04/2023 2023/013 uw betaling A 31                        P 8     213.75    3375.27
 392628/04/2023 2023/013 uw betaling A 31                        P 33     382.39    3757.66
 392729/04/2023 2023/014 uw betaling A 31                        P 25     213.69    3971.35
 392830/04/2023 2023/015 uw betaling A 31                        P 18     213.69    4185.04
 392902/05/2023 2023/016 uw betaling A 31                        P 22     213.69    4398.73
 393003/05/2023 2023/017 uw betaling A 31                        P 20     213.75    4612.48
 393103/05/2023 2023/017 uw betaling A 31                        P 21     216.03    4828.51
 393203/05/2023 2023/017 uw betaling A 31                        P 3     213.69    5042.20
 393305/05/2023 2023/018 uw betaling A 31                        P 4     240.08    5282.28
 393505/05/2023 2023/018 reiniging - facturen       ref 3934      93.26    5189.02
 393711/05/2023 2023/019 garageprt aangered. 02/23  ref 3936    1855.00    3334.02
 393819/05/2023 2023/020 uw betaling A 31                        P 1     213.69    3547.71
 393921/05/2023 2023/021 uw betaling A 31                        P 11     213.69    3761.40
 394021/05/2023 2023/021 uw betaling A 31                        P 12     213.69    3975.09
 394225/05/2023 2023/022 syndicus                   ref 3941     195.36    3779.73
 394325/05/2023 2023/022 uw betaling A 31                        P 24     213.69    3993.42
 394425/05/2023 2023/022 uw betaling A 31                        P 28     213.69    4207.11
 394526/05/2023 2023/023 uw betaling A 31                        P 9     213.69    4420.80
 394629/05/2023 2023/024 uw betaling A 31                        P 23     259.34    4680.14
 394730/05/2023 2023/025 uw betaling A 31                        P 14     310.49    4990.63
 394830/05/2023 2023/025 uw betaling A 31                        P 30     213.69    5204.32
 394901/06/2023 2023/026 uw betaling A 31                        P 17     213.81    5418.13
 395001/06/2023 2023/026 uw betaling A 31                        P 15     250.95    5669.08
 395101/06/2023 2023/026 uw betaling A 31                        P 16     214.59    5883.67
 395601/06/2023 2023/026 algemene vergadering       ref 3952      96.00    5787.67
 395709/06/2023 2023/027 uw betaling A 31                        P 6     576.89    6364.56
 395809/06/2023 2023/027 uw betaling A 31                        P 5     577.48    6942.04
 395919/06/2023 2023/028 uw betaling A 31                        P 26     231.69    7173.73
 396019/06/2023 2023/028 uw betaling A 31                        P 27     213.69    7387.42
 396119/06/2023 2023/028 electriciteit              ref 3953     176.00    7211.42
 396220/06/2023 2023/029 verzekering brand          ref 3954    1676.37    5535.05
 396325/06/2023 2023/030 syndicus                   ref 3955     195.36    5339.69
 396526/06/2023 2023/031 water                      ref 3964      30.00    5309.69
 396907/07/2023 2023/032 reiniging - facturen       ref 3967     109.59    5200.10
 397011/07/2023 2023/033 onderhoud tuin             ref 3968     145.20    5054.90
 397125/07/2023 2023/034 syndicus                   ref 3966     195.36    4859.54
 397417/08/2023 2023/035 water                      ref 3972      16.00    4843.54
 397525/08/2023 2023/036 syndicus                   ref 3973     195.36    4648.18
 397918/09/2023 2023/037 electriciteit              ref 3976     176.00    4472.18
 398019/09/2023 2023/038 reiniging - facturen       ref 3977      94.00    4378.18
 398125/09/2023 2023/039 syndicus                   ref 3978     195.36    4182.82
 398313/10/2023 2023/040 electriciteit              ref 3982     160.85    4343.67
 398717/10/2023 2023/041 onderhoud tuin             ref 3984     181.50    4162.17
 398825/10/2023 2023/042 syndicus                   ref 3985     195.36    3966.81
 398926/10/2023 2023/043 garageprt aangered. 02/23  ref 3986    2724.20    1242.61
 399213/11/2023 2023/044 reiniging - facturen       ref 3990      94.00    1148.61
 399325/11/2023 2023/045 syndicus                   ref 3991     195.36     953.25
 400012/12/2023 2023/046 reiniging - facturen       ref 3996      99.60     853.65
 400121/12/2023 2023/047 water                      ref 3995      27.00     826.65
 400222/12/2023 2023/048 verlichting                ref 3994       3.24     823.41
 400325/12/2023 2023/049 syndicus                   ref 3997     195.36     628.05
 400529/12/2023 2023/050 bankkosten                 ref 4004     274.00     354.05
 400705/01/2024 2024/001 onze betaling                           P 24     173.55     180.50
 400822/01/2024 2024/002 van RR  tijdel.opname    3000.00    3180.50
 401122/01/2024 2024/002 electriciteit              ref 4009     201.45    2979.05
 401425/01/2024 2024/003 syndicus                   ref 4012     231.33    2747.72
 401607/01/2024 2024/004 uw betaling werkingfonds                P 24     300.00    3047.72
 401819/01/2024 2024/005 reiniging - facturen       ref 4017      94.00    2953.72
 401925/02/2024 2024/006 syndicus                   ref 4013     231.33    2722.39
 402011/03/2024 2024/007 uw betaling A 31                        P 32     554.17    3276.56
 402215/03/2024 2024/008 naar reservefondsrekening PB    1250.00    2026.56
 402618/03/2024 2024/009 electriciteit              ref 4023     201.45    1825.11
 402719/03/2024 2024/010 water                      ref 4024      27.00    1798.11
 402825/03/2024 2024/011 syndicus                   ref 4025     231.33    1566.78
 403025/03/2024 2024/011 garageprt aangered. 02/23  ref 4029    4736.08    6302.86
 403228/03/2024 2024/012 reiniging - facturen       ref 4031      98.20    6204.66
 403328/03/2024 2024/012 naar RR  tijdel.opname terug    3000.00    3204.66

totalen 15858.83 16619.88
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 32 periode van 01/04/2023 tot 31/03/2024

VME LES CHAUMES GARAGECOMPLEX

reservefondsrekening       BE92 4753 2356 3623

2023/001 saldo vorige periode   30437.84
 392021/04/2023 2023/002 van zichtrekening    1000.00   31437.84
 400629/12/2023 2023/003 kbc interest      74.30   31512.14
 400822/01/2024 2024/001 naar zichtrekening    3000.00   28512.14
 402215/03/2024 2024/002 van zichtrekening    1250.00   29762.14
 403328/03/2024 2024/003 van zichtrekening    3000.00   32762.14
 403428/03/2024 2024/003 kbc      13.08   32775.22

totalen 5337.38 3000.00
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activa passiva31/03/2024

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 32 periode van 01/04/2023 tot 31/03/2024

VME LES CHAUMES GARAGECOMPLEX

400000 eigenaars 7937.60 100000 werkingfonds 9425.00
501000 zichtrekening 3204.66 101000 reserves op WF 1303.27
503000 reservefondsrekening 32775.22 102000 afrondingen 19.02
* afgerekende kosten 103000 verwijlintresten 92.40

151000 reservefonds 32687.84
161000 intresten reservefonds 87.38
410000 vroegere eigenaars 144.23
450000 R/C syndiek 158.34

43917.48 43917.48

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
